
UAB ,,PROMENA“ 

Įm.k :301818252 

Naugarduko g.15/28, Vilnius 

www.promena.lt 

 

UŽSAKOVAS:     

 

 

OBJEKTAS: 

 

 

 

STATYBOS ADRESAS: 

 

 

KATEGORIJA: 

 

 

STATYBOS RŪŠIS: 

 

 

DALIS: 

 

 

ETAPAS: 

 

 

TOMAS: 

D.J 

 

 

Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas (6.1) Užkiemio g. 10, 

Vilnius, Statybos projektas 

 

 

Užkiemio g.10, Vilnius., sklypo kad. Nr. 0101/0049:820 

 

 

Neypatingas statinys 

 

 

Nauja statyba 

 

 

PD-19-26-PP-BD 

(bendroji dalis) 

 

Projektiniai pasiūlymai PP 

 

 

I 

 

 

Statytojas : D.J         Tvirtinu 

 

        Pareigos                                                     Parašas                                         Vardas Pavardė 

DIREKTORIUS 

PROJEKTO VADOVAS                                                                                  

ARCHITEKTĖ                                                                                               

                                                                             V.TRUKŠINAS 

                                                                             S.M.ŠTAUDĖ (A2063) 

                                                                            E. UMARIENĖ (000420  

 

Vilnius,2019 

Mob.tel .:+37065579333 

El. paštas: vladas@promena.lt 

 

http://www.promena.lt/
mailto:vladas@promena.lt


 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Projektuojamas vienbutis gyvenamasis namas. 

Pastato statybos vieta: Užkiemio g.10, Vilnius. 

Žemės sklypo kad. Nr.0101/0049:820 

Užsakovas : D. J 

Projekto pavadinimas : Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatas (6.1) Užkiemio g.10, 

Vilnius, 

Projektuojamas vieno buto gyvenamasis dviejų aukštų pastatas. Pastatas su rūsiu. 

 

SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 

 

Pagrindiniai techniniai rodikliai: 

 
1.1.Sklypo plotas-1130m2 

1.2.Sklypo užstatymo plotas-247,00 m2 

1.3. Sklypo užstatymo intensyvumas-0,33 

1.4.Statinio užimtas žemės plotas-247,00 m2 

1.5. Apželdintas žemės plotas- 

1.6. Automobilių stovėjimo vietų skaičius- 6 

1.7.Sanitarinės apsaugos (zonos) plotis- 

1.8. Sklypo užstatymo tankumas-21,8% 

 

Sklypas yra Naujosios Vilnios seniunijoj, Užkiemio g. Įvažiavimas į sklypą numatomas iš 

Pietinės sklypo pusės. 

 

Žemės sklypo esama ir (ar) numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: 

Žemės skl. Naudojimo būdas – Gyvenamosios teritorijos;  

žemės skl. naud. pobūdis :Mažaaukščių gyv. Namų statyba. 

Takams bei pravažiavimams nenaudojamas sklypo plotas užsodinamas veja. 



Planuojant sklypo užstatymą, aptvėrimą, apželdinimą, projektiniai sprendiniai turi padėti išvengti 

smurto ir vandalizmo namo gyventojų ir turto atžvilgiu (teritorijos apšvietimas, prieigų 

apžvelgiamumas, aptvėrimas, vartų rakinimas ir kitos priemonės). 

 

GYVENAMOJO PASTATO APIBŪDINIMAS 

 

Pastato stogas keturšlaitis, o virš garažo plokščias, dengiamas profiliuotos skardos lakštais. 

Pastatas sudarytas iš dviaukščio ir vienaaukščio tūrių. 

Pastatas skirtas gyventi vienai šeimai. 

Pastato bendras plotas-382,42m2 

Pastato rūsio patalpų bendras plotas-74,71m2 

Namo pirmame aukšte įrengiamos patalpos: tambūras, drabužinė, holas, virtuvė,svetainė-

valgomasis, kambarys, san. mazgas, koridorius, garažas 69,40m2.  

Bendras 1-o aukšto plotas – 190,59m2 

Pastato antro aukšto patalpų plotas-117,12m2.Namo antrame aukšte įrengiamos patalpos: holas, 

keturi  miegamieji kambariai, drabužinė, du  vonios kambariai. 

Pastato aukštis nuo pirmo aukšto grindų (žr. brėžinius ) iki stogo viršaus yra 8,23m, nuo žemės 

paviršiaus 8,53m. 

 

PASTATO KONSTRUKCINĖ SCHEMA 

 

Pastato pagrindinės krūvį laikančios konstrukcijos yra gelžbetoniniai poliniai pamatai, keraminių 

arba akyto betono blokelių mūro išilginės ir skersinės sienos, medžio konstrukcijų stogas. 

Pastato standumą ir pastovumą užtikrina pamatai, sienos, pertvaros, perdangos ir stogo 

konstrukcijos. Pastato mūro sienų ir pertvarų apsaugai nuo drėgmės įrengiama hidroizoliacija. 

 

PASTATO INŽINERINĖ DALIS 

 

Šalia sklypo praeina reikaimos komunikacijos. Šiuo metu yra išimamos prisijungimo sąlygos. 

 
 



SIENOS, PERTVAROS, KAMINAS 

 

Išorės sienos –keraminių plytų arba blokelių mūras su putų polistirolo apšiltinamuoju sluoksniu 

ir dekoratyvinio tinko, dekoratyvinių klinkerio plytelių bei medinių lentelių apdaila. Vidinės 

laikančios sienos iš keraminių plytų, pertvaros- mūrinės arba gipso kartono karkaso. Kieto kuro 

įrenginių dūmtraukiams įrengianti, turi būti naudojamos pilnavidurio molio plytos arba 

sertifikuoti gaminiai. 

 

STOGAS 

 

Stogo konstrukcija medinė, danga- profiliuotos skardos lakštai. 

 

GRINDYS 

 

Grindų konstrukciją pasirenka užsakovas priklausomai nuo pasirinktos grindų dangos. Šlapių 

patalpų grindimas būtinas hidroizoliacinis sluoksnis iš pasirinkto gamintojo hidroizoliacinių 

medžiagų. 

Šildomos grindys įrengiamos pagal pasirinkto gamintojo rekomendacijas , naudojant 

rekomenduojamas medžiagas ir technologijas. 

 

LAUKO APDAILA 

 

Pastato fasadų apdaila- dekoratyvinis tinkas, dekoratyvinės klinkerio plytelės . Pastato cokolinė 

dalis tinkuojama ir dažoma. Stogo pakalimo lentelės medinės, dažomos. 

 

VIDAUS APDAILA 

 

Pastato vidaus sienos ir pertvaros tinkuojamos arba aptaisomos gipso kartono plokštėmis. 

Paviršių apdaila įvairi: dažymas, tapetavimas, padengimas glazūruotomis plytelėmis arba 

viniline danga. Lubos įrengiamos pakabinamos iš gipso kartono plokščių ant metalinio karkaso. 

 

LANGAI 

 

Langai klijuotos medienos arba plastiko rėmais įstiklinti dvikameriu stiklo paketu arba 

vienkameriu stiklo paketu su selektyviniu stiklu. Lango garso izoliavimo rodiklis turi atitikti 3 

klasės ( pagal LST 1514:1998, A priedą) 

 

DURYS 

 

Išorės duris rekomenduojama statyti sustiprintos konstrukcijos su staktomis ir varčių rėmais iš 

medžio masyvo.Patalpų vidinės durys- medinės (skydinės).Durys tarp patalpų su dideliu 

temperatūrų skirtumu- apšiltinamos. Jų šilumos perdavimo kkoeficientas turi būti ne –emesnis 

kaip 1,9 m2 KW. 

 

 



 

 

Atestato 

Nr. 

UAB,, PROMENA“ 

Naugarduko g.15/28, Vilnius 

 

Gyvenamosios paskirties( vieno buto) 

pastatas, (6.1)Užkiemio g.10, Vilnius, 

statybos projektas 

 Direktorius V.Trukšinas  2019  

Aiškinamasis raštas 

Laida 

A2063 PV S.M.Štaudė  2019 1 

000420 Architektė E.Umarienė  2019 

Etapas 

PP 

 

UŽSAKOVAS :D.J 

Objekto Nr.  

PD-19-26-PP-BD-AR 

Lapas Lapų 

3 3 

 



STR 1.04.04:2017 „Statinio 

projektavimas, projekto ekspertizė“ 

5 priedas 

  

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

  

Šiame priede nurodomi žemės sklypo ir statinių (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju 

atveju. Projekte nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus statinio bendrieji rodikliai. Bendrieji 

statinio rodikliai lentelėje ar kita forma nurodomi projekto bendrojoje dalyje. 

  

Pavadinimas 
,,Vienbučio gyvenamojo namo (6.1), Vilniaus m.sav., 

Užkiemio g.10 sklypo kad.Nr.0101/0049:820 techninis –

projektas‘‘ 

 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

  
  

I SKYRIUS 

SKLYPAS 

  

      

Interpoliaci

jos būdu 

  

1. sklypo plotas 

  

m2 

  

   1130   
  

2. sklypo užstatymo intensyvumas 

  

% 

  

   0,33  
  

3. sklypo užstatymo tankis          

 

%    21,8      28,32 
 

  

  

II SKYRIUS 

PASTATAI 

   

 

 

 

 

 

 

 

Vienbutis gyvenamas  

namas 

  

      

   

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, bendras 

ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

  

  

  

  

  

  

2. Pastato bendrasis plotas.* 

  

m2 

  
 382,42   

  

3. Pastato naudingasis plotas. * 

  

m2 

  
 382,42   

  

4. Pastato tūris.* 

  

m³ 

  

 1600   
  

5. Aukštų skaičius.* 

  

vnt. 

  
   2   

  



Pavadinimas 
,,Vienbučio gyvenamojo namo (6.1), Vilniaus m.sav., 

Užkiemio g.10 sklypo kad.Nr.0101/0049:820 techninis –

projektas‘‘ 

 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

  
  

6. Pastato aukštis. * 

  

m 

  

 8,53  a.alt.187,03 
  

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: 

  

vnt. 

  

      1   
  

7.1. 1 kambario 

  

vnt. 

  

    
  

7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt. 

  

    
  

8. Energinio naudingumo klasė 

  

      A+   
  

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  

  

      B   
  

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis 

  

11. Kiti papildomi pastato rodikliai 

  

      II   

  

     

     

      

III SKYRIUS 

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS 

  

      

  

1. Keliai (valstybinės ir vietinės reikšmės): 

  

      
  

1.1. kelio kategorija 

  

       
  

1.2. kelio ilgis* 

  

km 

  

    
  

1.3. kelio juostos plotis 

  

m 

  
   

  

1.4. eismo juostų skaičius 

  

vnt. 

  
   

  

1.5. eismo juostos plotis 

  

m 

  

       
  

1.7. tilto, viaduko ar estakados ilgis 

  

m     
  



Pavadinimas 
,,Vienbučio gyvenamojo namo (6.1), Vilniaus m.sav., 

Užkiemio g.10 sklypo kad.Nr.0101/0049:820 techninis –

projektas‘‘ 

 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

  
  

2. Geležinkeliai: 

  

      
  

2.1. kategorija 

  

      
  

2.2. ilgis* 

  

km 

  

    
  

2.3. apsaugos zonos plotis 

  

m 

  

    
  

3. Gatvės: 

  

      
  

3.1. kategorija 

  

      
  

3.2. ilgis* 

  

km 

  

    
  

3.3. važiuojamosios dalies plotis 

  

m 

  

    
  

3.4. eismo juostų skaičius 

  

m 

  

    
  

3.5. eismo juostos plotis 

  

m 

  

    
  

IV SKYRIUS 

INŽINERINIAI TINKLAI 

(Nurodomas kiekvienos paskirties inžinerinių tinklų 

pavadinimas ir rodikliai) 

  

      

  

4. inžinerinių tinklų ilgis* 

    Vandentiekio įvadas 

    Nuotekų išvadas 

  

m   

 

  

  

5. vamzdžio skersmuo (tik vamzdynams) 

Vandentiekio 

Nuotekų 

  

mm 

  

 

 Nuo 

esamų 

centrali- 

zuotų 

tinklų 

 

  

  

6. elektros tinklų laidininkų skaičius ir skerspjūvis vnt.; mm2       



Pavadinimas 
,,Vienbučio gyvenamojo namo (6.1), Vilniaus m.sav., 

Užkiemio g.10 sklypo kad.Nr.0101/0049:820 techninis –

projektas‘‘ 

 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  
Pastabos 

  
  

    

7. elektroninio ryšio laidininkų porų skaičius ir skerspjūvis 

  

vnt.; mm2 

  

    
  

     

KITI INŽINERINIAI STATINIAI 

 

 

      

 

 

     

 

  

8. * Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto 

kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai 

gali turėti neesminių nukrypimų [5.39]. 

  

  

Statinio projekto vadovas      Sigita Margarita Štaudė atestatas Nr.2063, 2019-09-10 

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

  

____________________ 

  

 






























